

---

# PN Spareparts ApS

**CVR-nr.: 39437244**

Carl Nielsens Kvarter 15  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/07/2023**

---

**Peter Nørregaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PN Spareparts ApS  
Carl Nielsens Kvarter 15  
5000 Odense C  
Telefonnummer: 40888937  
CVR-nr.: 39437244  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr.: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktivitet**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er handel, herunder import og eksport af maskiner. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 1.277. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 119 og en negativ egenkapital på tkr. -204.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen.

Selskabets ledelse er bevidst om kapitaltabet.

Selskabets samlede forpligtelser overstiger de samlede aktiver med tkr. 204 pr. 31.12.2022. De samlede forpligtelser indeholder en gæld til selskabets ejere på tkr. 39 pr. 31.12.2022. Selskabets ejere er villige til at stille lånene til rådighed for selskabet uden afdrag indtil selskabet kan bære denne byrde.

Ledelsen bedømmer at selskabet kan gennemføre driften i 2023 og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i de kommende år, således at egenkapitalen retableres ved fremtidig drift.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.545.775</b>	<b>1.584.852</b>
Personaleomkostninger	1	-265.535	-1.044.450
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.280.240</b>	<b>540.402</b>
Andre finansielle indtægter		0	1.379
Øvrige finansielle omkostninger		-3.431	-27.949
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.276.809</b>	<b>513.832</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.276.809</b>	<b>513.832</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.276.809	513.832
<b>I alt</b>		<b>1.276.809</b>	<b>513.832</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		3.561	403.110
Andre tilgodehavender		1.547	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.108</b>	<b>403.110</b>
Likvide beholdninger		113.479	518.444
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>118.587</b>	<b>921.554</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>118.587</b>	<b>921.554</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-303.753	-1.580.562
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-203.753</b>	<b>-1.480.562</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	91.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	163.193
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	1.703.219
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		273.755	280.964
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		38.585	163.071
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>322.340</b>	<b>2.402.116</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>322.340</b>	<b>2.402.116</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>118.587</b>	<b>921.554</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	234.980	931.972
Pensionsbidrag	27.852	108.408
Andre omkostninger til social sikring	2.703	4.070
	<b>265.535</b>	<b>1.044.450</b>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Der henvises til ledelsesberetningen samt nedenstående vedrørende ledelsens planer for retablering heraf.

Selskabets samlede forpligtelser overstiger de samlede aktiver med tkr. 204 pr. 31.12.2022. De samlede forpligtelser indeholder en gæld til selskabets ejere på tkr. 39 pr. 31.12.2022. Selskabets ejere oplyser i ledelsesberetningen at de er villige til at stille lånene til rådighed for selskabet uden afdrag indtil selskabet kan bære denne byrde.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i de kommende år, således at egenkapitalen retableres ved fremtidig drift.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PNHOLDING ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1